PORTARIA Nº. 015, DE 06 DE ABRIL DE 2022

                         Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância

de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, resolvem:

          Artigo 1º - DESIGNAR a funcionária ANA CAROLINA

GAVIOLLI TAVARES DA SILVA, Assessora Parlamentar, para responder

pela Fiscalização dos Contratos abaixo listados, sem ônus para a Câmara, em

substituição a funcionária Régia Maria Alves Fernandes Ribeiro, devido ao

pedido de aposentadoria, até o término dos mesmos.

- Liz Serviços Online;

- Telefônica.

                         Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogam-se as disposições em contrário.

                          Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro,

06 de abril de 2022.

Ver. AMADEU APARECIDO LOURENÇO

Presidente

            Ver. FLÁVIO ROBERTO PERON    Ver. JOSÉ J. FERNANDO C. BORGES

1º Secretário       2º Secretário

Publicado no Átrio da Câmara Municipal, em 06 de abril de 2022.